
UCHWAŁA NR XXIV/232/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 września 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/222/03 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 10 września 2003 roku w sprawie zawarcia porozumień  

z Ministerstwem Edukacji Narodowej i Sportu w Warszawie, dotyczących  
przejęcia przez Gminę Miejską Kraków zadań z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/222/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 roku 
w sprawie zawarcia porozumień z Ministerstwem Edukacji Narodowej i Sportu 
w Warszawie, dotyczących przejęcia przez Gminę Miejską Kraków zadań byłego 
zakresu administracji rządowej wprowadza się następujące zmiany: 

a/ § 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


